- = Technische Daten Osram LED E27 HQL PRO 16W
2000Im 360D - 840 | Ersatz fur 50W

Artikelnummer 236897

EAN 4058075362963
Herstellername HQLLED2000 16W/840 230V PROE276X1G3
Menge in der Originalverpackung 6

Budgetlight All-in Garantie 5 Jahre
Energieeffizienzklasse E
Energieeffizienzklasse alt A+
Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden) 50000
Technologie LED

Produkttyp E27 LED

Ersetzt (Watt) 50

Lampen Spannung (V) 220-240

Watt 16
Abstrahlwinkel (Grad) 360

Dimmbar Nicht dimmbar
Sockel E27

Lichtfarbe (Kelvin) 4000K - KaltweilR

Farbcode 840 KaltweilR


https://www.budgetlight.de/osram-led-e27-hql-pro-16w-2000lm-360d-840-ersatz-fur-50w-4058075362963

Farbwiedergabestufe (Ra)
Lichtstrom (Lumen)

Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)

Male

Durchmesser (mm)

80-89
2000

125

75
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